TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độclập – Tự do – Hạnhphúc

	ĐƠN VỊ:………………………….

	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2018

TỔ SOẠN THẢO CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO NĂM 2018
KHOA/BM………………………………..

Kính gửi: - Ban Giám hiệu
   						 - Phòng Đào tạo

Số ngành:……….ngành,
Số chuyên ngành:…………….chuyên ngành,
Số chương trình đào tạo:……………đại trà,………..chất lượng cao,………..tiên tiến

	 STT

Họ và tên;
học hàm; học vị

Ngạch
	Chuyên môn/ học phần giảng dạy
	Nhiệm vụ trong tổ soạn thảo CTĐT

Nội dung công việc phụ trách

	Chuyên ngành: Quản trị kinh doanh (tổng hợp)

1

TS. Trần Văn A

Giảng viên chính

Quản trị tài chính

Tổ trưởng
	Ví dụ:
Xây dựng ma trận học phần đáp ứng CĐR CTĐT  ……

	2
	…..

	Tổ viên
	Ví dụ: Viết đề cương

	...
	....
	...
	...
	..
	...

	Chuyên ngành:…………………..

	1
	…..
	....
	.....
	Tổ trưởng
	.....

	2
	……
	.....
	....
	Tổ viên

	.....

	...
	.......
	.....
	....
	.........
	.....

Lưu ý:
- Thành viên trong tổ soạn thảo: Là giảng viên đã tham gia giảng dạy đúng ngành/chuyên ngành đào tạo;
- Tổ soạn thảo chương trình đào tạo được thành lập theo chuyên ngành (mỗi chuyên ngành tương ứng với chương trình đào tạo).
BAN XÂY DỰNG CTĐT
[bookmark: _GoBack]                                                                                     KHOA/BM